Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva Města Plumlova, konaného dne 26.9.2011

v zasedací místnosti Městského úřadu v Plumlově
Účast:  p. Sušeň, p. Hyndrich, p. Bc.Němec, pí. Funková, p. Mgr. Jeřábek, p. ing. Otruba, p. ing. Rozehnal, pí. Mgr. Zapletalová, pí. Mgr. Zelená, p. Nezval, p. ing. Klukáček, p. Pořízka, p. ing. Zapletal, p. ing. Petržela

Omluven: p. ing. Koutný
Zapisovatel: p. ing. Kocourek

Návrhová komise: pí. Funková, p. ing. Petržela
Ověřovatelé zápisu: p. Nezval, p. ing. Rozehnal

Program jednání:
1. Zahájení, určení zapisovatele, jmenování ověřovatelů zápisu.

2. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města přijatých na minulých zasedáních.

3. Oprava usnesení 4. zasedání Zastupitelstva Města Plumlova.

4. Zpráva o činnosti finančního a kontrolního výboru zastupitelstva města.

5. Návrh jednacího řádu kontrolního výboru Zastupitelstva Města Plumlova.

6. Informace o investičních akcích Města Plumlov.

7. Majetkové záležitosti:

a) prodej pozemků p.č. 485/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 49 m2 a p.č. 485/2 – zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 39 m2, oba v k.ú. Plumlov,

b) Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Plumlov, přeložka VN, U Boží muky“,

c) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Plumlov, úprava DS, Budovatelská“,

d) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Žárovice, úprava DS, Podolský“,

e) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Žárovice, úprava DS, Soldán“,

f) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Telefónica Czech Republic, a.s. – umístění podzemního komunikačního vedení – ul. V sýpkách, Plumlov,

g) Smlouva o uzavření  budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – Vojenské lesy a statky ČR, s.p. – kanalizace na pozemku p.č. 3 v k.ú. Žárovice,

h) Smlouva o zřízení věcného břemene – ing. P.Zatloukal, Plumlov – přípojka NN – pozemek p.č. 528/1 v k.ú. Plumlov,
i) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Lesy ČR, s.p. - kanalizace na pozemku p.č. 878 v k.ú. Žárovice,

8. Diskuse.

9. Závěr.

K bodu 1:

5. zasedání Zastupitelstva Města Plumlova zahájil v pondělí 26.9.2011 v zasedací místnosti Městského úřadu v Plumlově krátce po sedmnácté hodině  p. Sušeň, starosta města. Přivítal přítomné, omluvil člena zastupitelstva p. ing. Koutného, který je pracovně mimo Plumlov. Konstatoval, že přítomno je 14 členů zastupitelstva města, tzn. dnešní zasedání je usnášení schopné. Následně navrhl přítomným, určit do funkce zapisovatele p. ing. Kocourka a za ověřovatele zápisu z dnešního zasedání p. ing. Rozehnala a p. Nezvala. Poté pan starosta navrhl jmenovat členy návrhové komise paní Funkovou a p. ing. Petrželu 

Žádný z přítomných členů zastupitelstva nepřednesl jiný návrh, v následném hlasování bylo složení návrhové komise a jmenování ověřovatelů zápisu jednomyslně odsouhlaseno – hlasování: 14 hlasů pro.

UZ-5/2011/1/1 - Zastupitelstvo Města Plumlova (dále jen „ZMP“) – schvaluje složení návrhové komise, jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
V úvodu jednání představil pan starosta členům zastupitelstva p. ing. Ambroše, ředitele Klubového zařízení Plumlov, p.o., který je ve funkci od 1.8.2011 a je připraven odpovídat na otázky přítomných.

Následně seznámil p. Sušeň přítomné s připraveným programem 5.zasedání zastupitelstva města. Přečetl jej a navrhl do bodu č.7 doplnit nový bod s označením i) – Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Lesy ČR, s.p. - kanalizace na pozemku p.č. 878 v k.ú. Žárovice,

Všichni přítomní členové zastupitelstva schválili doplnění programu 5. zasedání zastupitelstva města (14 hlasů pro) a posléze bez dalších připomínek souhlasili i s celkovým navrženým programem dnešního zasedání.










Hlasování: 14 hlasů pro.
UZ-5/2011/1/2:  ZMP schválilo doplnění programu 5. zasedání ZMP o bod 7i) – Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Lesy ČR, s.p. - kanalizace na pozemku p.č. 878 v k.ú. Žárovice,

UZ-5/2011/1/3:  ZMP schválilo program 5. zasedání Zastupitelstva Města Plumlova,

K bodu 2:

Kontrolu plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva města provedl p. Hyndrich, místostarosta města. 4.zasedání Zastupitelstva Města Plumlova, konané dne 22.6.2011, uložilo osadním výborům v jednotlivých obcích  projednat akce potřebné pro rozvoj městských částí. OV Hamry úkol splnil, požadavky na investice v obci předložil, OV Soběsuky předložil seznam požadavků na dnešním tj. 25. zasedání rady města, které předcházelo zasedání zastupitelstva. Podle slov pana místostarosty proběhla i schůze OV Žárovice, na Městský úřad ještě však nebyl doručen zápis z tohoto jednání. Pan Sušeň dodal, že poté co OV Žárovice zápis doplní, budou s ním členové zastupitelstva města seznámeni.

UZ-5/2011/2/1: ZMP bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení zastupitelstva města přijatých na minulých zasedáních,

K bodu 3:

Třetím bodem 5. zasedání zastupitelstva města byla oprava části usnesení 4. zasedání, kdy bylo chybně uvedeno v textu usnesení, že je schváleno pořízení změny č.1 Územního plánu Města Plumlova. Změna č.1 byla již vypracována v minulosti (týkala se objektů „tesárny“), zpracovávaná změna je označena jako č.2.

Oproti původnímu předpokladu, navrhl p. Sušeň z důvodu dlouhodobé nemoci paní Přikrylové (vedoucí SÚ Plumlov) delegovat pravomoci k jednání o změně č.2 Územního plánu Plumlova na Stavební úřad Městského úřadu v Prostějově.

Po hlasování o návrhu usnesení, které formuloval p. Sušeň ( schváleno jednomyslně – 14 hlasů pro ), se zeptal p. ing. Rozehnal, jak bude řešena situace na Stavebním úřadu v Plumlově. Pan starosta mu odpověděl, že situací se zabývalo dnešní zasedání rady města a bylo rozhodnuto o vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa referenta stavebního úřadu. Stavební úřad v Plumlově je „zahlcen“ podáními stavebníků, sháněl se brigádník na výpomoc, nepodařilo se nám nikoho najít, proto bylo rozhodnuto o vyhlášení konkursu.

UZ-5/2011/3/1:  ZMP schválilo opravu usnesení 4. zasedání Zastupitelstva Města Plumlova ze dne 22.6.2011: zadání zpracování změny č.2  Územního plánu Města Plumlov a jeho zpracování Městským úřadem v Prostějově,

K bodu 4
Jednání zastupitelstva města pokračovalo zprávami předsedů finančního a kontrolního výboru ZMP o činnosti za uplynulé období:

a) zprávu o činnosti kontrolního výboru přednesl jeho předseda p. ing. Rozehnal:

· kontrolní výbor zasedal v období od posledního zasedání zastupitelstva 1x (7.9.2011), hlavním úkolem bylo vytvořit jednací řád kontrolního výboru, po diskusi byl připraven materiál, který je předmětem bodu 5 dnešního zasedání,

· na zasedání kontrolního výboru bylo přijato rovněž několik usnesení, které mají doporučující charakter – měl by se přijmout nový způsob označování přijatých usnesení zasedání zastupitelstva resp. rady města, aby bylo možné jejich plnění efektivněji kontrolovat, na úvod jednání rady popř. zastupitelstva by mělo být provedeno hodnocení, která usnesení jsou zatím nesplněna, ta budou dále evidována,

· p. ing. Rozehnal vysvětlil způsob číslování jednotlivých usnesení, zpětně se přijatá usnesení nebudou číslovat, po skončení projednávání jednotlivých bodů bude formulováno přijaté usnesení, na závěr zápis budou všechna sumarizována, kontrolní výbor doporučil radě města u ukládacích usnesení uvádět i stupeň (míru) splnění uložených úkolů,

· kontrolní výbor se usnesl, že v v rámci své činnosti by chtěl provést kontrolu výběrových řízení od listopadu 2010, jako první by měl být dne 19.10. přezkoumán výběr dodavatele na opravu krovu a střešního pláště na nízkém zámku, požádali o předložení dokumentů,

· p. ing. Rozehnal závěrem požádal o přijetí doporučení kontrolního výboru, týkajících se označování usnesení a jejich realizaci v praxi, p. Sušeň vyslovil názor, zda s číslováním nezačít od počátku nového roku, bude nutno zpětně překontrolovat platná a nesplněná usnesení,

b) finanční výbor – jak řekl jeho předseda p. Nezval z důvodu čerpání dovolených a probíhajících prázdnin v  uplynulém období nezasedal, schůzka jeho členů je plánována v nejbližší době, měla by se uskutečnit kontrola hospodaření další příspěvkové organizace.

UZ-5/2011/4/1:  ZMP bere na vědomí zprávu o činnosti finančního a kontrolního výboru zastupitelstva města.

K bodu 5:

Dalším bodem jednání členů zastupitelstva byl návrh jednacího řádu kontrolního výboru zastupitelstva města. V podkladových materiálech byl členům zastupitelstva rozeslán materiál připravený kontrolním výborem, podle slov p. Sušeně je však dosud platný kontrolní řád výborů zastupitelstva obce schválený v roce 2002. Zmíněný řád je platný pro všechny výbory, v případě, že bude dnes odsouhlasen jednací řád KV, měl by být vyzván i finanční výbor k jeho zpracování. Pan starosta jej předložil členům zastupitelstva k nahlédnutí.

Pan Hyndrich se dotázal p. ing. Rozehnala, zda návrh předložený kontrolním výborem vycházel z  kontrolního řádu z roku 2002, bylo mu odpovězeno, že nikoli, část věcí je shodných, p. ing. Rozehnal se přimlouvá pro vytvoření samostatných jednacích řádů i pro kontrolní i  finanční výbor.

Pan Nezval (předseda KV) na vyřčená slova reagoval tím, že finanční výbor má zpracovaný svůj jednací řád, ale nepředložil jej ke schválení zastupitelstvu města.

Pan ing. Otruba vyjádřil podiv nad vzniklou situací, připomenul, že již na 1. zasedání KV, tzn. ještě v době, kdy mu předsedal p.ing. Petržela, se dotazoval na existenci jednacího řádu a bylo mu odpovězeno, že žádný není. Mrzí jej, že tento materiál nedostal společně s podkladními materiály, na předloženém výtisku mu schází podpisy tehdejšího vedení města, tudíž nemá jistotu, že jde o originál. Doporučil společně s p. ing. Rozehnalem (při vědomí toho, že uvedený kontrolní řád jej již v platnosti téměř 10 roků) schválit nově připravenou předlohu.
Pan ing. Petržela, potvrdil slova p. ing. Otruby, vycházel z toho, že od svého předchůdce ve funkci předsedy kontrolního výboru (p. ing. Zapletala) neměl informace o platném jednacím řádu (kontrolním řádu). Pan ing. Zapletal řekl, že rovněž nevěděl o existenci předloženého dokumentu.

Pan Sušeň uzavřel diskusi k tomuto bodu informací, že v jeho kanceláři jsou uloženy dokumenty kontrolního resp. finančního výboru z let minulých, nikdo do těchto materiálů nenahlédl. Předložený materiál jsem dohledal až dnes ráno, není to žádný falzifikát. Jeho posledními slovy k tomuto tématu bylo, že samostatný jednací řád by měl mít i finanční výbor.

Následovalo hlasování o návrhu jednacího řádu kontrolního výboru Zastupitelstva Města Plumlova, který byl poměrem 13 hlasů pro, p. Sušeň se zdržel hlasování, schválen.

UZ-5/2011/5/1:  ZMP schvaluje jednací řád kontrolního výboru Zastupitelstva Města Plumlova.
K bodu 6:
Pan starosta Sušeň seznámil přítomné s probíhajícími popř. připravovanými investičními akcemi v Plumlově.
a) hovořil o tom, že v nejbližší době bude zahájena oprava krovů a střechy na věžičce nad vchodem do areálu zámku, práce bude provádět firma PROSTAS –Prostějovská stavební společnost, s.r.o. Prostějov, hodnota díla je cca 1.300.000,- Kč,

b)  Městu Plumlov byla přiznána dotace na výstavbu kanalizace ve zbytku Plumlova, v pátek 30.9. budou odeslány poslední požadované dokumenty, letos by v rámci této akce měla být zakoupena technologie – mj. kalová koncovka, vlastní výstavba by měla být zahájena v roce 2012,

c)  máme akceptovány projekty na zateplení objektů zdravotního střediska a mateřské školy Na Stráži, čeká se na další informace o tomto dotačním titulu,

d) na jednom z posledním zasedání rady města bylo rozhodnuto o zpracování projektu a podání žádosti o dotaci  na zateplení budovy ZUŠ Plumlov, měla by jít o poslední výzvu na zateplení staveb ve vlastnictví obcí, bylo rozhodováno mezi ZUŠ, MŠ na Aleji a budovou Městského úřadu, členové rady se rozhodli  z finančních důvodů pro základní uměleckou školu.
Pan ing. Otruba se zeptal v jaké procentuální výši byla Městu Plumlov přiznána dotace na kanalizaci, pan Sušeň odpověděl, že tuto informaci zatím nemá, do pátku musí na Ministerstvo zemědělství ČR dodat podklady, poté co obdržíme rozhodnutí o dotaci bude z něj zřejmá výše podpory.

UZ-5/2011/6/1:  ZMP bere na vědomí informace o investičních akcích Města Plumlov,
K bodu 7:

Členové zastupitelstva města přistoupili k jednání o majetko-právních záležitostech. Protože šlo mimo bodu 7 a) převážně o smlouvy o věcných břemenech popř. o smlouvy o smlouvách budoucích o věcných břemenech nikdo z členů zastupitelstva nevznesl v rámci všech 9 smluv žádné diskusní příspěvky ani jiné připomínky.

a) prodej pozemků p.č. 485/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 49 m2 a p.č. 485/2 – zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 39 m2, oba v k.ú. Plumlov, jedná se o dořešení pozemků pod chatou manželů Luckerových z Vranovic, okolní pozemky jsou již ve vlastnictví žadatelů, jde o majetkové narovnání,

· všech 14 přítomných členů zastupitelstva města hlasovalo pro prodej za standardních podmínek  stanovených Městem Plumlov.

UZ-5/2011/7/1:  ZMP schvaluje prodej pozemků p.č. 485/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 49 m2 a p.č. 485/2 – zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 39 m2, oba v k.ú. Plumlov manželům Haně a Petru Luckerovým, Vranovice za cenu 100,- Kč/m2, s tím , že kupující ponesou náklady spojené se sepsáním kupní smlouvy, vkladem do katastru nemovitostí a uhradí daň z převodu nemovitostí.
b) Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Plumlov, přeložka VN, U Boží muky“ – schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města.
UZ-5/2011/7/2:  ZMP schvaluje Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Plumlov, přeložka VN, U Boží muky“, cena za zřízení věcného břemene je sjednána ve výši 7.720,- Kč bez DPH.
c) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Plumlov, úprava DS, Budovatelská“ – schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města.
UZ-5/2011/7/3:  ZMP schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Plumlov, úprava DS, Budovatelská“, cena za zřízení budoucího věcného břemene je sjednána ve výši 500,- Kč bez DPH.
d) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Žárovice, úprava DS, Podolský“ – schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města.
UZ-5/2011/7/4:  ZMP schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Žárovice, úprava DS, Podolský“, cena za zřízení budoucího věcného břemene je sjednána ve výši 2.000,- Kč bez DPH.
e) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Žárovice, úprava DS, Soldán“ – schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města.
UZ-5/2011/7/5:  ZMP schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – E.ON Distribuce, a.s. – „Žárovice, úprava DS, Soldán“, cena za zřízení budoucího věcného břemene je sjednána ve výši 1.000,- Kč bez DPH.
f) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Telefónica Czech Republic, a.s. – umístění podzemního komunikačního vedení – ul. V sýpkách, Plumlov – schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města.

UZ-5/2011/7/6:  ZMP schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Telefónica Czech Republic, a.s. – umístění podzemního komunikačního vedení – ul. V sýpkách, Plumlov,  cena za zřízení budoucího věcného břemene je sjednána ve výši 5.000,- Kč bez DPH.
g) Smlouva o uzavření  budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – Vojenské lesy a statky ČR, s.p. – kanalizace na pozemku p.č. 3 v k.ú. Žárovice – povinným k platbě z věcného břemene bude v tomto případě Město Plumlov, smlouva schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města.

UZ-5/2011/7/7:  ZMP schvaluje Smlouvu o uzavření  budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – Vojenské lesy a statky ČR, s.p. – kanalizace na pozemku p.č. 3 v k.ú. Žárovice.
h) Smlouva o zřízení věcného břemene – ing. P.Zatloukal, Plumlov – přípojka NN – pozemek p.č. 528/1 v k.ú. Plumlov – schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města.

UZ-5/2011/7/8:  ZMP schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – ing. P.Zatloukal, Plumlov – přípojka NN – pozemek p.č. 528/1 v k.ú. Plumlov, cena za zřízení věcného břemene je sjednána ve výši 1.000,- Kč.

i) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Lesy ČR, s.p. - kanalizace na pozemku p.č. 878 v k.ú. Žárovice, cena za zřízení budoucího věcného břemene je navržena  ve výši 10.000,- Kč za jedno křížení vodního toku, plátcem bude Město Plumlov,  kanalizace by měla vodní tok překročit jednou – schválena všemi 14  přítomnými členy zastupitelstva města,
UZ-5/2011/7/9:  ZMP schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Lesy ČR, s.p. - kanalizace na pozemku p.č. 878 v k.ú. Žárovice, cena za zřízení budoucího věcného břemene je sjednána  ve výši 10.000,- Kč za jedno křížení vodního toku.
Ve všech případech byl u schválených smluv  p. Sušeň, starosta města, pověřen k podpisu smlouvy.

UZ-5/2011/7/1-9/2:  ZMP pověřilo starostu Města Plumlov p. Adolfa Sušeně k podpisu schválených smluv - viz. schválená usnesení ZMP    UZ-5/2011/7/1-9.

K bodu 8:

Předposledním bodem dnešního zasedání byla diskuse, v níž postupně vystoupili:

a) p. ing. Otruba
· zeptal se zda v roce 2012 dojde ke zrušení o.p.s Zámek Plumlov a jak to vypadá s převodem majetku této společnosti na město, odpověděl mu p. Hyndrich, že zastupitelstvo města zatím rozhodlo o utlumení činnosti obecně prospěšné společnosti, k debatě o jejím případném zrušení by se měli členové zastupitelstva ještě vrátit, majetek společnosti prošel inventurou a byl na základě protokolu předán do užívání Klubového zařízení Plumlov, p.o.,

· další dotaz p. ing. Otruby směřoval na další fungováni ATC Žralok Plumlov v roce 2012, reagoval p. Sušeň, MF ČR bylo  požádáno o bezúplatný převod pozemků pod kempem na město, pokud k tomuto nedojde ocitneme se takřka v bezvýchodné situaci, požadavky na úhradu nájemného za pozemky od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových se stupňují, při současné návštěvnosti kempu je obtížné je splnit, v případě záporného stanoviska ministerstva by se otázkou dalšího fungování ATC zabývalo zastupitelstvo města, jedním z možných řešení je i společný prodej areálu s ÚZSVM,
· na dotaz ohledně budoucnosti p. Šmída, jednatele ATC, odpověděl p. Sušeň, že je dohodnuto brát objednávky i na rok 2012, co bude dál, se uvidí,

· vznesl dotaz na paní Mgr. Zapletalovou, ředitelku ZŠ Plumlov, proč nepostupovala v případě bývalého učitele ZŠ p. Mgr. Weisse ve smyslu přijatého usnesení rady města, paní Mgr. Zapletalová odpověděla, že jí byly radou města předány kompetence pro vyřešení sporu (stížnosti jmenovaného učitele), p. Sušeň potvrdil, že rada města nechtěla do sporu učitele a ZŠ Plumlov zasahovat, personální záležitosti si měla vyřešit ředitelka školy,

· dotázal se na možnost získat zprávu o bezpečnostní situaci na Plumlovsku za poslední rok resp. srovnání s lety minulými, kterou prezentoval velitel OO PČR v Plumlově na jednom zasedání Mikroregionu Plumlovsko, bylo mu panem Starostou odpovězeno, že šlo o ústní informace,

b) pí. Švestková

· požádala o vyčištění překopů pro odvod srážek ve Cvrčelce,

· podle nových informací se má začátkem října konat valná hromada Honebního společenství Soběsuky, požádala o vyhlášení termínu konání této schůze veřejným rozhlasem, ne jen zveřejněním v tisku,

c) p. Nezval – kritizoval, podle jeho názoru malou veřejnou prezentaci kulturních akcí, které se v létě uskutečnily na zámku (divadelní workshop), poukázal na návštěvnost poslední akce Spolku Plumlovských nadšenců,

· s jeho slova souhlasil p. Sušeň, reklama výrazně ovlivňuje návštěvnost, bohužel dochází k přelepování plakátů, lépe je akci prezentovat v regionálních médiích,

· p. ing. Rozehnal uvedl, že o letních akcích na Plumlovsku bylo v Deníku zveřejněno dostatek informací, uvažovat by se mělo i o jiných formách reklamy, např. umístit plakáty do obchodů…

· p. ing. Otruba podotkl, že je potřeba potencionální návštěvníky přesvědčit, že připravujeme „kvalitní akci“, s dobrým programem, ten se neobejde bez finančních prostředků,
d) pí. Funková se zeptala, jak pokračuje komunitní plánování, byla u zrodu této aktivity a nemá aktuální informace, sehnala lektorky, p. Hyndrich sdělil, že se účastnil jedné schůzky v DpS Soběsuky, tam zazněly požadavky na větší aktivitu, paní Funková hovořila o tom, že je důležité, aby Město Plumlov mělo zpracovaný plán komunitního plánování pro všechny věkové skupiny, v jednom zpravodaji byl uveřejněn dotazník, měla by však být zpracována anketa přímo v domácnostech občanů o jejich potřebách, mohlo by to přinést i dotace ( je to sledovaným kritériem,

· p. Sušeň potvrdil, že komunitní plánování bylo dobře „nastartováno“, došel trochu dech, nepodařilo se nám získat dotaci na zpracování plánu komunitního plánování, paní Funková požádala, aby na příštím zasedání zastupitelstva byla koordinátorkou připravena zpráva o aktuálním stavu projektu,

· p. ing. Otruba poukázal na bakalářskou práci pí. Bc. Lodesové z Plumlova, která zpracovala reprezentativní vzorek anketních lístků s názory občanů Plumlova, mohly by se z toho čerpat určité informace,
e) p. ing. Rozehnal se obrátil na členy zastupitelstva i přítomné občany s prosbou o zapojení se do přípravy Plumlovského zpravodaje, postačilo by poukázat na náměty, vlastní zpracování tématu už by on sám zajistil,

f) pí. Funková – požádalo o zpřesnění informací v zápise ze zasedání rady města (jména, bydliště),

g) pí. Zavadilová – se ptala, zda je provoz bankomatu podmíněn počtem uskutečněných transakcí, pan starosta i p. Hyndrich jí potvrdili, že v případě nedostatečného počtu výběrů bude muset město doplácet na provoz, řekl, že po čase bude provoz bankomatu vyhodnocena a přijato další rozhodnutí.

· p. ing. Otruba požádal, aby na příští zasedání zastupitelstva byly předloženy informace o počtu měsíčních výběrů, to mu bylo přislíbeno,

· p. Hyndrich informoval, že na objekt bude v brzké době umístěna světelná reklama,

Nikdo z přítomných se již do diskuse nehlásil, proto byla p. Sušeněm ukončena.
K bodu 9:

Pan starosta poděkoval všem přítomným za účast a cca v 18.15 hodin 5. zasedání zastupitelstva města ukončil.

Ověřovatelé zápisu:

      ………………………………….



   ………………………………...



Ing. Karel Rozehnal





  Jiří Nezval


      ……………………………………



   ………………………………….


     Martin Hyndrich





 Adolf Sušeň



 místostarosta města





starosta města

